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FTESE PER KREDITORET E SHOQERISE"FARMA GLOBUS”sh.pk
(Sogurt a0 trwidin)

BIOFIIL T DYEE
Mo daten 27.08.2010 . Asambleia ¢ pergiithshme e Shogeria "FARMA
GLOBUS™ shpk ka vendosur per prishjen ¢ shogerise “Farma Globus™
ship.k. Vemdimi i mesiperm eshte regjisiruar prane Qendres Kombetare te
Regjistrinit me daten 06.09.2010 dbe ka s pascje hapjen e procestit te
likuidimot ne gjendjen e aftesis¢ paguese. Po ne kete vendim eshte emruar
likijdatori , 7 Theodhoray Gjosha, me adrese. Blv. “At Gjerg] Fishta” k5,
up.7, Tirane, 1 cill ka te deejtat dhe detyrimet ¢ percakiuara ne ligjin nr. 9901
date 14.04.2008 * Per tregraret dhe shogerite tregtare”.

Te dhenat e shogerise ge likuidohet * FARMA GLOBUS” sh.p.k.

E themeluar sipas ligjeve te Republikes se Shqiperise i shogeri me pergjeisi
e kufizuar dhe e regjistruar ne Qendren Kombetare (¢ Regjistrimit (QKR) e
daten 09.01.2002, me NIPT. K2139001H

Kapitali themeltar i saj eshte 300,000 Ieke dhe zotrohet 90% ¢ kutave te
Kapitalit nga zj. Samira Kalaci dhe 10% nga z. Andrea Matua. Selia zyrtare ¢
shogerise eshic ne mugen “Mihal Grameno™ p.1071 Tiranc. Shaiperi

Ftesa per kreditoret e shogerise

Bazuar nc ligjin Nr. 9901 , date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite
tregtare” , neni 195, likujdatori i shogerise fton kreditorel ¢ saj per (e
depozituar pretendimet e tyre per prishien ¢ kesaj shoderie.

Pretendimet tusja duhet te depozitohen brenda 30 diteve nga data ¢ njoftimit
e dyte te publikuar ne fagen e intemetit te Qendres Kombetare te Regjistrimit
+n¢ zyten ¢ likuidatorit me adresen : Blv. “At Gjergj Fishta k. irane
me nr cel. 069 20 54541 Mail: ragigiosha@ Yahoo.com.

Likuidatori i shogeria “FARMA GLOBUS” sh.pX. (Shagert ne likujdim)

Theadhorag Giogha




